



УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ПОДІЛЬСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД І – ІІІ СТУПЕНІВ
«ГІМНАЗІЯ № 34 «ЛИБІДЬ» ІМ. ВІКТОРА МАКСИМЕНКА»
ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА

Ідентифікаційний код 22880823, 04123, м. Київ, вул.Межова, 22,
тел./факс +38(044) 434-60-89, lybid34.kiev.ua e-mail: sch-34@ukr.net

Від 10.09.2018 № 117

Начальнику Управління освіти
Подільської районної в місті Києві
державної адміністрації
Васиній М.В.

ПРОПОЗИЦІЇ (ЗАЯВКА)
до проекту бюджету 2019 року від загальноосвітнього навчального
закладу І-ІІІ ступенів «Гімназія № 34 «Либідь» ім. Віктора Максименка»
Подільського району м. Києва

Потреба на придбання малоцінки
(дріб'язок (* якщо ціна за 1 одиницю товару до 7200 грн.))

Найменування	Кількість	Ціна за 1 одиницю	Сума(грн)
Технічні засоби навчання			
Екрани проєкційні	10	2700	27 000,00 грн
Монітор комп'ютерний	15	3500	52 500,00 грн
Клавіатура комп'ютерна	15	500	7 500,00 грн
Мишка комп'ютерна	30	200,00	6 000,00 грн
Катрідж (Самсунг)	10	510,00	5 100,00 грн
Кріплення для проєктора (стельне)	15	640,00	9 600,00 грн
Пристрій багатофункціональний	15	4800,00	72 000,00 грн
Системи акустичні SVEN MS-305	10	1220,00	12 200,00 грн
Накопичувач зйомний, 1 Тб	2	1800,00	3 600,00 грн.
Меблі			

Парта шкільна 002 Універсальна Розміри: (ШхГхВ): Стіл 664х474х540-760 мм / Стул 390Х418Х653-793 мм Розмір столешниці: 664х474 мм, Товщина: 15 мм	68	3300,00	224 400,00 грн.
Крісло-мішок "Груша"	20	1000,00	20 000,00 грн.
Набір геометричний тіл	2	800,00	1 600,00 грн.
М'яконабивна дидактична іграшка	2	800,00	1 600,00 грн.
Театр Ляльковий, Топотушки, пальчиковий театр, казкові персонажі, 5 казок	2	2000,00	4 000,00 грн.
М'які модулі-4 «Мозаїка»	4	6500,00	26 000,00 грн.
Стільці офісні	100	310,00	31 000,00 грн
Стінка для кабінету	15	4200,00	63 000,00 грн
Стінка для кабінету	15	7100,00	106 500,00 грн
Диван офісний (банкетка, колір- коричневий)	20	3300,00	66 000,00 грн
Стелаж кутовий	20	830,00	16 600,00 грн.
Тумба з трьома шухлядами	20	800,00	16 000,00 грн
Шафи офісні	10	720,00	7 200,00 грн
Секції меблеві (висота -60см, ширина - 40 см, глибина - 40 см)	210	400,00	84 000,00 грн
Дошка 3-х секційна з 5 поверхнями	5	2500,00	12 500,00 грн
Шафи для одягу з овальною штангою	10	2000,00	20 000,00 грн
Трибуна аудиторна	2	1800,00	3 600,00 грн
Стіл вчительський кутовий з тумбою	10	1800,00	18 000,00 грн
Крісло для актових залів «Класік- Універсал», матеріал – тканина, метал, розмір – 55 х 60 х 90см (ш/г/в)	250	660,00	165 000, 00 грн
Дитячий столик «Лепесток» 560х405 мм.	30	268,00	8 040,00 грн
Стіл «Пазл» 600х600 мм.	20	406,00	8 120,00 грн

Поличка для дитячого взуття КОЛІР 1500x250x800 мм	20	713,00	14 260,00 грн
Скриня для іграшок 800x500x650 мм.	16	812,00	12 992,00 грн
Стінка для дитячих іграшок "Домик 2" 2600*440*1900 мм.	5	5073,00	25 365,00 грн
Мольберт дитячий двосторонній для малювання крейдою та маркером 500x500 мм.	16	1670,00	26 720,00 грн
Стілець дитячий "Тоді" М с регулюванням висоти 280*260 мм.	30	229,00	6 870,00 грн
Ігрова стінка "Мастерская": 770x440x1120 мм.	16	1130,00	18 080,00 грн
Комплект ігрових меблів "Лікарня" 1000x1020x1250 мм.	10	1442,00	14 420,00 грн
Шафа п'ятисекційна для роздягальні 1526x300x1400 мм.	30 секцій	2789,00	83 670,00 грн
Ігрова зона: Кухня дитяча "Машенька" 800x400x1150h мм.	16	986,00	15 776,00 грн
Фліпчарт (100x70)	10	2200,00	22 000,00 грн
Дошка магнітно-маркерна (100x200)	20	2800,00	28 000,00 грн
Дошка коркова(120x90)	30	1000,00	30 000,00 грн
Обладнання для їдальні			
Візки сервірувальні	4	2500,00	10 000,00 грн
Тарілки глибокі	400	40,00	16 000,00 грн.
Тарілки мілкі	400	40,00	16 000,00 грн.
Стакани фарфорові	400	20,00	8 000,00 грн
Виделки	400	40,00	16 000,00 грн.
Ложки	400	40,00	16 000,00 грн.
Підноси	30	60,00	1 800,00 грн
Підставки для серветок пластикові	30	15,00	450,00 грн
Корзинки для хліба	30	60,00	1 800,00 грн
Стіл виробничий з двома полицями. Столешня, каркас - харчова нержавіюча сталь (430), висота 850мм	8	2300,00	18 400,00 грн
Ванна мийна зварна трьохсекційна. Виріб виготовлений із харчової нержавіючої сталі (201). Товщина 0,8мм. Висота 850мм	3	4973,00	14 919,00 грн

Ванна мийна зварна двосекційна. Виріб виготовлений із харчової нержавіючої сталі (201). Товщина 1мм. Висота 850мм	4	4093,00	16 372,00 грн
Полиця-сушка для посуду. Каркас-нержавіюча сталь, решітки – хромовані ПСН2-800х350х400-ТС (50 стаканів + 28 тарілок)	4	1497,00	5 988,00 грн
Електротовари			
Вимикач двоклавішний з підсвіткою LXL Terra Білий (2209 WHITE)	50	51,00	2 550,00 грн
Вимикач одноклавішний з підсвіткою LXL Terra Білий (2209 WHITE)	70	47,00	3 290,00 грн
Кабель двожильний алюмінієвий (2,5)	300 метрів	4,00	1 200 грн
Розетка Legrand Forix 2X2K 16 А без захитних шторок Біла(782412)	100	69,00	6 900,00 грн
Розетка Schneider Electric Asfora с заземленням Біла (EPH2900121)	70	60,00	4 200,00 грн
Розетка тройна LXL Oscar с заземленням	30	238,00	7 140,00 грн
Перфоратор Makita M 8701	1	4500,00	4 500,00 грн.
Шланг поливний	20 м	1000,00	1 000,00 грн.
Електрична газонокосилка Makita ELM 3711	1	4999,00	4 999,00 грн.
Акумуляторний ударний шуруповерт Makita HP 331 DZ (без АКБ)	1	2209,00	2 209,00 грн
Лобзик Makita 4329	1	1899,00	1899,00 грн
Кутова шліфувальна машина Makita 9558 HNG	1	1956,00	1 956,00 грн
Рубанок Makita MT M1902	1	2600,00	2 600,00 грн
Дискова пила Makita M 5802	1	3000,00	3 000,00 грн.
Набір ключів	2 компл	222,00	444,00 грн
Набір викруток	3 компл	200,00	600,00 грн
Мотокоса	1	2500,00	2 500,00 грн
Вилка електрична двухфазна (380 кВт)	3	121,00	363,00 грн.
Візок садовий двохколісний	2	1300,00	2 600,00 грн.
Подовжувач 5 м	10	280,00	2 800,00 грн.
Подовжувач 3 м	10	170,00	1 700,00 грн.
Комутатор мережевий	2	1100,00	2 200,00 грн.
Конектор	2	150,00	300,00 грн.
Шафа комутаційна	2	1300,00	2 600,00 грн.
Кабель УТР, 1 метр	1000	3,00	3 000,00 грн.

Кабельний канал	500	14,50	7 250,00 грн.
Документація			
Журнали гурткової роботи	40	30,00	1 200,00 грн.
Журнал факультативних та додаткових занять	30	20,00	600,00 грн.
Журнал індивідуального навчання	20	20,00	400,00 грн.
Журнали ГПД	20	30,00	600,00 грн.
Журнал обліку пропущених і заміненних уроків	20	22,00	440,00 грн.
Журнал бракеражу сирової продукції	2	21,00	42,00 грн.
Журнал бракеражу готової продукції	2	27,00	54,00 грн.
Особові справи	300	5,00	1 500,00 грн.
Формуляр читацький	300	3,00	900,00 грн.
Книга наказів з основної діяльності	4	45,00	180,00 грн.
Книга наказів з кадрових питань	3	45,00	135,00 грн.
Книга вхідної документації	2	45,00	90,00 грн.
Книга вихідної документації	2	45,00	90,00 грн.
Візитачійна книга	1	20,00	40,00 грн.
Книга педрад	3	50,00	150,00 грн.
Книга обліку і видачі свідоцтв	2	60,00	120,00 грн.
Книга обліку і видачі атестатів	2	51,00	102,00 грн.
Книга обліку похвальних листів	2	60,00	120,00 грн.
Книга обліку руху учнів	2	45,00	90,00 грн.
Алфавітна книга	1	60,00	60,00 грн.
Журнали з охорони праці	10	23,00	230,00 грн.
Журнали з пожежної безпеки	10	23,00	230,00 грн.
Журнали з техніки безпеки	50	25,00	1 250,00 грн.
Канцтовари			
Папір офісний білий	100 пач	80,00	8 000,00 грн.
Файли	1000 шт	0,92	920,00 грн.
Папір офісний кольоровий	20 пач	135,00	2 700,00 грн.
Бланки подяк	200 шт	3,50	700,00 грн.
Бланки грамот	400 шт	3,50	1 400,00 грн.
Папір для фліпчарта	20	85,00	1 700,00 грн.
Скотч широкий	50	12,00	600,00 грн.
Скотч вузький	30	4,00	120,00 грн.

Конверти	100	0,43	43,00 грн.
Папка-реєстратор з кільцями А-4 75 мм.	50	100,00	5 000,00 грн.
Фарби акрилові різнокольорові	50	12,00	600,00 грн
Глобус політичний діаметр -32 см.	2	270,00	540,00 грн.
Глобус фізичний діаметр -32 см.	2	420,00	840,00 грн.
Глобус "Зоряне небо" з підсвіткою	2	550,00	1 100,00 грн.
Папка-швидкозшивач (пластикові з прозорим верхом)	200	3,50	700,00 грн
Господарчі товари			
Крейда	20 упаковок	137,00	2 740,00 грн
Мітла пластикова	10	63,00	630,00 грн
Мітла березова	30	10,00	300,00 грн
Лопата штикова	10	88,00	440,00 грн
Лопата для снігу	15	115,00	920,00 грн
Лопата совкова	10	92,00	920,00 грн
Граблі віялові	15	75,00	1 125, 00 грн
Бланідас (капсули)	15 000	0,50	7 500,00 грн
Швабри	30	100,00	3 000,00 грн
Губки для швабри	30	40,00	1 200, 00 грн
Швабра дерев'яна (висота - 60 см)	15	55,00	825,00 грн
Віник Сорго	50	40,00	2 000,00 грн.
Туалетний папір	500	5,00	2 500,00 грн.
Рушники паперові (4 шт)	50 уп	15,00	750,00 грн.
Серветки паперові	200 уп	5,00	1 000,00 грн.
Бензин А-95	1000 л	26,00	26 000,00 грн.
Гіпохлорит натрію	1400 л	16,50	23 100,00 грн
Суміш сольова-піщана	500 кг	0,70	350,00 грн
Пакети для сміття (35 літрів)	200	17,00	3 400,00 грн
Пакети для сміття (60 літрів)	100	35,00	3 500, 00 грн
Пакети для сміття (120 літрів)	100	85,00	8 500,00 грн
Засіб для чистки рідкий Доместос, 1 літр	50	40,00	2 000,00 грн.
Засіб мийний для підлоги Містер Пропер, 500 гр.	60	42,00	2 520,00 грн.
Освіжувач повітря	50	34,00	1 700,00 грн.

Кислота оцтова	5 л	109,90	549,50 грн.
Крохмал водорозчинний	1 кг	840,00	840,00 грн.
Засіб миючий універсальний, 500 гр	100	25,00	2 500,00 грн.
Засіб миючий для скла та дзеркал, 500 гр	50	30,00	1 500,00 грн.
Білизна, 1 літр	50	8,00	40,00 грн.
Порошок пральний, 500 гр.	100	20,00	2 000,00 грн.
Порошок для чистки , 300 гр.	100	15,00	1 500,00 грн.
Миючий засіб Gala, 500 гр.	100	18,00	1 800,00 грн.
Мило рідке, 250 гр	100	21,00	2 100,00 грн.
Засіб для унітазів "Йорж", 1 літр	50	22,00	1 100,00 грн.
Засіб для прочистки труб "Крот", 1 літр	70	17,00	1 119,00 грн.
Ганчірка для підлоги	50	32,00	1 600,00 грн.
Серветки універсальні віскозні (3 шт)	50	18,00	850,00 грн.
Мило господарське	100	5,00	500,00 грн.
Мило туалетне	100	7,00	700,00 грн.
Перчаки гумові XL	100	24,00	2 400,00 грн.
Губки поролонові	100	5,80	580,00 грн.
Губки металеві	50	6,00	300,00 грн.
Драбина металева на 7 сходи (висота - 330 см)	2	650,00	1 300,00 грн.
Драбина металева на 5 сходи (висота - 200 см)	2	480,00	960,00 грн.
Відро пластикове квадратне 10-літрове	30	70,00	2 100,00 грн.
Набір щітка для підлоги та совок	45	98,00	4 410,00 грн.
Корзина офісна для сміття	30	70,00	2 100,00 грн.
Товари для ремонтних робіт			
Покриття для підлоги (лінолеум для 10 кабінетів)	500 кв.м	150,00	75 000,00 грн.
Плінтуса для підлоги ПВХ (довжина - 250 см.)	120	35,00	4 200,00 грн.
Скотч посилений (двосторонній)	10 рулонів	150,00	1 500,00 грн.
Фарба емаль (біла)	50 кг	50,00	2 500,00 грн.
Фарба емаль (бежева)	50 кг	50,00	2 500,00 грн.
Фарба ПФ-115 (біла)	50 кг	71,00	3 550,00 грн.
Фарба ПФ-115 (синя)	50 кг	69,00	3 450,00 грн.
Фарба ПФ-115 (жовта)	50 кг	69,00	3 450,00 грн.

Фарба ПФ-115 (червоно-коричнева)	50 кг	69,00	3 450,00 грн
Фарба ПФ-115 (бежева)	50 кг	69,00	3 450,00 грн
Фарба інтер'єрна (біла)	50 кг	92,00	4 600,00 грн
Фарба ізолююча	10 кг	245,00	2 450,00 грн
Цвяхи будівельні	10 кг	34,00	340,00 грн
Мішок (для будівельного сміття)	100	5,00	500,00 грн
Грунтівка для стін	50 кг	70,00	3 500,00 грн
Фарба водоемульсійна (біла)	100 кг	60,00	6 000,00 грн
Фарба водоемульсійна (жовта)	50 кг	80,00	4 000,00 грн
Фарба водоемульсійна (синя)	50 кг	80,00	4 000,00 грн
Фарба водоемульсійна (зелена)	50 кг	80,00	4 000,00 грн
Лак Олімпік паркетний "Rainbow"	250 кг	72,00	18 000,00 грн
Цемент будівельний	100 кг	6,00	600,00 грн
Гіпс будівельний	50 кг	6,00	300,00 грн
Самовирівнююча суміш (Церазит-69)	500 кг	5,50	2 720, 00 грн
Шпаклівка	50 кг	6,80	340,00 грн
Грунтівка для стін	50 л	24,00	1 200,00 грн.
Саморіз 16 мм.	5 кг	106,00	530,00 грн.
Саморіз 20 мм.	5 кг	115,00	575,00 грн.
Саморіз 30 мм.	5 кг	118,00	590,00 грн.
Дюбель розпірний 6*40, 100 шт.	2 уп	23,00	46,00 грн.
Дюбель розпірний 6*60, 100 шт.	2 уп	31,00	62,00 грн.
Дюбель розпірний 6*80, 100 шт.	2 уп	37,00	74,00 грн.
Сантехнічні товари			
Умивальники великі	20	700,00	14 000,00 грн
Змішувач для душових кабін	20	720,00	14 400,00 грн
Унітази	10	1200,00	12 000,00 грн
Умивальники малі під тумбу	10	500,00	5 000,00 грн
Тумба під умивальник	10	600,00	6 000,00 грн
Змішувач для умивальника	30	600,00	18 000,00 грн
Коліно сантехнічне для умивальників (90*32)	20	15,00	300,00 грн
Коліно сантехнічне для умивальників (45*32)	20	15,00	300,00 грн
Шланг "Ігла" 50 см.	60	40,00	2 400,00 грн.
Шланг "Ігла" 70 см.	20	50,00	1 000,00 грн.

Вентиль кнопочний	10	680,00	6 800,00 грн.
Кран кульовий	20	115,00	2 300,00 грн.
Герметик силіконовий	10	70,00	700,00 грн.
Звукова апаратура			
Мегафон (потужність: 8 Вт, раструб: 135 мм)	4	620,00	2 480,00 грн
Стійки для шнурових мікрофонів	4	700,00	2 800,00 грн
Стійки для акустичних систем	4	800,00	3 200,00 грн.
Мікрофон шнуровий з кабелем	4	1800,00	7 200,00 грн.
Радіомікрофони	4	4000,00	16 000,00 грн
Обладнання для предметних кабінетів			
Учніське джерело постійного струму з плавним регулюванням напруги, вольтметром, амперметром (0-15 В, 2 А)	5	5250,00	26 250,00 грн.
Учніське джерело струму	5	4840,00	24 200,00 грн.
Цифровий люксметр (вимірювач світла)	5	3190,00	15 950,00 грн.
Учніський цифровий мультиметр	5	827,00	4 135,00 грн.
Цифровий мультиметр, з 1/2" цифровим дисплеєм	5	1790,00	8 950,00 грн.
Демонстраційний В/А вимірювач / гальванометр (постійний і змінний струм)	1	4716,00	4 716, 00 грн
Цифровий амперметр	5	1483,00	7 415,00 грн.
Цифровий вольтметр	5	1483,00	7 415,00 грн.
Демонстраційний В/А вимірювач / гальванометр (постійного струму)	1	5658,00	5 658,00 грн.
Учніський В/А вимірювач, 100мВ/1В/10В/50В, 100 А/1А/5А	5	1046,00	5 230,00 грн.
Цифровий секундомір, 0,01 с/ 60 хвилин, 12/24	15	293,00	4 395,00 грн.
Набір підвісних важків, 10x50г, з підвішуючим гачком та можливістю зчеплення	5	1337,00	6 685,00 грн.
Набір важків 2000 г (1x1 г, 2x2 г, 1x5 г, 2x10 г, 1x50 г, 2x100 г, 1x200 г, 1x500 г, 1x1000 г)	1	3666,00	3 666,00 грн.
Набір важків, 200 г (1x1 г, 2x2 г, 1x5 г, 2x10 г, 1x20 г, 1x50 г, 1x100 г)	5	866,00	4 330,00 грн.
Цифрова ваги 2000г, чутливість: 1г	5	4200,00	21 000,00 грн.

Динамометр демонстраційний	5	955,00	4 775,00 грн.
Метроном механічний	5	2800,00	14 000,00 грн.
Набір важків набірних, з отвором, з підвішуючим гачком (1000г)	5	917,00	4 585,00 грн.
Мікроскоп біологічний електроний	15	6900,00	103 500,00 грн.
Набір для дослідження комах	15	917,00	4 585,00 грн.
Набір предметних скелець, 12 шт.	15	51,00	6 770,00 грн.
Кушетка медична	1	1800,00	1 800,00 грн
Шафа медична двостворчата з сейфом ШМ-2С	1	6770,00	6 770,00 грн.
Швейная машина JANOME 23e	8	4800,00	38 400,00 грн
Праска PHILIPS GC1026/30	8	800,00	6 400,00 грн
Фен для сушки волосся PHILIPS BHD006/00	20	500,00	10 000,00 грн

Директор гімназії

А.Багінська

Голова Ради гімназії

Ю.Корнійчук

Потреба на придбання обладнання та предметів довгострокового користування (дорогоцінні товари (* якщо ціна за 1 одиницю товару більше ніж 7200 грн))

Найменування	Кількість	Ціна за 1 одиницю	Сума(грн)
Технічні засоби навчання			
Інтерактивна дошка	10	28000,00	280 000,00 грн
Ноутбук	15	12000,00	180 000,00 грн
Проектор BENA	15	11000,00	165 000, 00 грн
Телевізор плазменний (діагональ 42 дюймів)	10	11000,00	110 000,00 грн
Моноблок	10	13000,00	130 000,00 грн
Системний блок	15	10000,00	150 000,00 грн
Меблі			
Комплект учнівський: парти (подвійні)- 15шт.,стілці-30 шт.	15	11000,00	165 000,00 грн
Комплект учнівський: парти (одинарні)- 30 шт.,стілці-30 шт.	15	12000,00	180 000,00 грн

М'які модулі-5 «Пазли»	2	8900,00	17 800,00 грн.
Великі геометричні м'які блоки-26	2	25000,00	50 000,00 грн.
Інтерактивна проекція на підлогу	2	98000,00	196 000,00 грн.
Доріжка рівноваги Велика	2	9800,00	19 600,00 грн.
Обладнання для їдальні			
Шафа холодильна	2	23000,00	46 000, 00 грн
Ларь морозильний	2	12000,00	24 000, 00 грн
Сковорода електрична СЭС-025/2, об'єм 38 л (А-Е)	2	46100,00	92 200,00 грн
Електрична м'ясорубка МИМ-80	1	14649, 00	14 649, 00 грн
Машина протиручно-різальна МПР-350М	1	21100,00	21 100,00 грн
Машина для переробки овочів МПО-1	1	22400,00	22 400,00 грн
Шафа жарочна ЭДМ-2М	2	19100,00	38 200,00 грн
Машина посудомийна універсальна	3	62700,00	188 100,00 грн
Лінії самообслуговування: вітрини холодильні, прилавки, марміти, диспенсери	комплект для їдальні	200000,00	200 000,00 грн
КЭ-160М Котел харчовий електричний (Е) Об'єм: 160 л Габаритні розміри: 1200x800x900 мм. Час розігріву до 100°C: 45 хв. Потужність: 21 кВт, Напруга: 220/380 В. Вага: 225кг.	1	45868,00	45 868,00 грн
Набір інструментів Makita Set-5 (DTD153Z, DTW251Z) LXT-Promo-5	1	12999,00	12 990,00 грн
Пральна машина, загрузка 7 кг	2	12000,00	24 000,00 грн.
Звукова апаратура			
Пасивні акустичні системи (колонки, потужність - 500 Вт)	2	10000,00	20 000,00 грн
Мікшер 8-канальний	1	20000,00	20 000,00 грн
Підсилювач трансляційний для 100В ліній	1	10000,00	100 000,00 грн.
Синтезатор	1	12000,00	12 000,00 грн.

Директор гімназії

А.Багінська

Голова Ради гімназії

Ю.Корнійчук

Пропозиції (заявка) до проекту бюджету на 2019 рік щодо проведення капітального ремонту, ремонтних робіт загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів "Гімназія 34 "Либідь" ім. Віктора Максименка" Подільського району м. Києва

Код	Зміст	Необхідність	Площа
1	Заміна вікон	необхідно	1 577,78 кв.м
2	Капітальний ремонт покрівель	частково	
3	Капітальний ремонт фасадів	частково	
4	Капітальний ремонт інженерних мереж (ХВП, ГВП, ЦО, каналізація)	необхідно	
5	Капітальний ремонт приміщень,	частково	
6	Капітальний ремонт місць загального користування	необхідно	
8	Капітальний ремонт харчоблоків	необхідно	
9	Капітальний ремонт (модернізація) модульних індивідуальних теплових пунктів	проведено	
10	Капітальний ремонт електричних мереж / електрошитових	необхідно	
11	Капітальний ремонт огорожі	необхідно	160 секцій (на 1,5 м) 38 секцій (2,4 на 1,5 м)
14	Капітальний ремонт стадіонів, спортмайданчиків	необхідно	
15	Облаштування спортивних майданчиків	необхідно	
16	Капітальний ремонт вхідних груп	необхідно	Вхідна група біля басейну
17	Капітальний ремонт басейнів	необхідно	2 басейни Площа 399,0 кв.м площа 84,4 кв.м
18	Капітальний ремонт вентиляційних систем	необхідно	
19	Капітальний ремонт санвузлів	необхідно	8 санвузлів
22	Капітальний ремонт спортивних залів	необхідно	Площа 327,7 м. кв.
23	Благоустрій території	необхідно	
24	Герметизація стиків панелей	Необхідно частково	
25	Капітальний ремонт їдалень	необхідно	
26	Облаштування ігрових майданчиків	необхідно	
27	Капітальний ремонт зливостічних мереж	необхідно	
28	Утеплення фасадів	необхідно	
29	Термомодернізація будівель	необхідно	
30	Капітальний ремонт асфальтового покриття	необхідно	
31	Підсилення фундаменту	необхідно	
201	Виготовлення кошторисної документації та проведення експертизи	необхідно	
	Заміна дверей в кабінетах, запасних виходах	частково	

Директор гімназії

А.Багінська

Голова Ради гімназії

Ю.Корнійчук